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ПАКЕТИ ЗА ГОДИШНИ УСЛУГИ 
ЗА ОБРАЗОВНИ ИНСТИТУЦИИ НА 

„МОЈА КАРИЕРА“ 
           ПРОГРАМАТА ЗА ПРАКТИКАНТСКА РАБОТА, ВРАБОТУВАЊЕ И 

КАРИЕРЕН РАЗВОЈ 
 

 

 

 
Образовните институции кои сакаат да ги користат придобивките од услугите што 
ги нуди здружението  Моја кариера треба да ги одберат оние услуги или пакети кои 
се најоптимални за нивните потреби,  а со тоа и да ја прифатат обврската за 
исплаќање по договор.  

 
Доколку се изберат поединечни или пакет услуги, се заклучува посебен договор со 
кој се регулираат взамените обврски. Договорот се испраќа на верификација во рок 
од три дена од одлуката за избор на поединечните или пакет услуги. 
 
Корисници на пакет или поединечни услуги можат да бидат само членови на Моја 
кариера, кои што ја подмириле обврската за годишно членство и тоа:   

        

       Годишно членство-универзитети/факултети - 3.000 МКД 

       Годишно членство-средни училишта - 1.500 МКД 

       

 Годишното членство ги вклучува следните услуги: 

  

 Лого на порталот на страната на образовни институции 

 Учество на електронскиот саем за кариера со виртуелен штанд 

 Поставување на мулти-медијални материјали  (видео до 20MB слики до 5MB) 

 Учество на „Денови на Моја кариера“ 
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1. Пакет за универзитети–120.000 денари 

 

o Виртуелен центар за кариера 

o Отворен ден пред средношколците за програмите на универзитетот 

o Активности од натпреварувачки карактер наменети за студенти 

организиран од Моја кариера  

o 1(еден) час за разговор во реално време на електронскиот саем за кариера 

o Поставување 30 (триесет) дена бесплатен банер на првата страна на 

порталот 

o Ангажирање на 30 (триесет) практиканти секоја година во реномирани 

компании 

o Обука за портфолио за вработување (CV- кратка биографија и 

мотивационо писмо) од сертифицирани обучувачи за 150 (сто и 

педесет) студенти 

o 2-часовна обука за кариерно советување со цел подигнување на 

конкурентната предност на студентите 

 

2. Пакет за средни училишта–60.000 денари  

 

o Виртуелен центар за кариера 

o Активности од натпреварувачки карактер наменети за средношколци 

организиран од Моја кариера  

o 1(еден) час за разговор во реално време на електронскиот саем за кариера 

o Поставување 20 (дваесет) дена бесплатен банер на првата страна на 

порталот 

o Ангажирање на 30 (триесет) практиканти секоја година во реномирани 

компании 

o Обука за портфолио за вработување (CV-кратка биографија и 

мотивационо писмо) од сертифицирани обучувачи за 80 (осумдесет) 

средношколци 

o 2-часовна обука за кариерно советување  

 
3. Поединечни услуги ( кои НЕ се дел од горенаведените пакети, 

достапни САМО за членови на Моја кариера) 

 

o Виртуелен центар за кариера- 90.000 денари 

o Обука за портфолио за вработување (CV-кратка биографија и 

мотивационо писмо) од сертифицирани обучувачи - 300 денари за 1 

лице  

o Обука за стратегии за вработување (комуникациски вештини, подготовка  

 



 

Анекс 1 

3 

за интервју за вработување и деловна етика) - 950 

денари за 1 лице  

o Отворен ден пред средношколците за програмите на универзитетот-

20.000 денари 

o 1(еден) час за разговор во реално време на електронскиот саем за 

кариера – 3.000 денари 

o Кариерно советување за студенти и средношколци- групно и/или 

индивидуално - (по договор) 

 

 


